podnájmu na sumu 220,- € bez DPH (slovom dvestodvadsať eur bez DPH) (ďalej len 
„nájomné"). Nájomné nezahŕňa odplatu za služby a energie poskytované alebo 
zabezpečované nájomcom v prospech podnájomcu v súvislosti s užívaním predmetu 
podnájmu podnájomcom. 

4.2.Cena za poskytnutie služieb podľa bodu 1.3 zmluvy je 1 078,- € bez DPH (slovom 
tisícsedemdesiatosem eur bez DPH) a podnájomca sa ju zaväzuje uhradiť nájomcovi. 

4.3.Zmluvné strany sa dohodli, že podnájomca sa zaväzuje zaplatiť nájomcovi energie 
spotrebované počas doby podnájmu, pričom cena energií bude stanovená na základe reálnej 
spotreby. Odpisy energií budú súčasťou preberacieho protokolu.